

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE PALHANO
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 06.02-002/2023
ADESÃO N.º 006.2023-ADESRP

QUADRO DE VENCEDORES

OBJETO: Registro de preços, para futura e eventual aquisições de filtros e lubrificantes, destinados à manutenção da frota de veículos dos órgãos da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará

Item: 22994

Descrição: ÓLEO 15W40 DIESEL B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 15W40 DIESEL B20LT

Quantidade: 220

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 765,00

Preço total: R\$ 168.300,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 22995

Descrição: ÓLEO 20W50 DIESEL B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 20W50 DIESEL B20LT

Quantidade: 20

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 654,00

Preço total: R\$ 13.080,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 22996

Descrição: ÓLEO 5W30 GASOLINA 1LT. Descrição complementar: ÓLEO 5W30 GASOLINA 1LT

Quantidade: 580

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 47,00

Preço total: R\$ 27.260,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 22997

Descrição: ÓLEO 5W40 GASOLINA 1LT. Descrição complementar: ÓLEO 5W40 GASOLINA 1LT

Quantidade: 20

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 56,00

Preço total: R\$ 1.120,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 22998

Descrição: ÓLEO 15W40 GASOLINA 1LT. Descrição complementar: ÓLEO 15W40 GASOLINA 1LT

Quantidade: 390

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 40,00

Preço total: R\$ 15.600,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 22999

Descrição: ÓLEO 20W50 GASOLINA 1LT. Descrição complementar: ÓLEO 20W50 GASOLINA 1LT

Quantidade: 30

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 35,00

Preço total: R\$ 1.050,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23000

Descrição: ÓLEO PARA MOTO 1LT. Descrição complementar: ÓLEO PARA MOTO 1LT

Quantidade: 120

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 40,00



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Preço total: R\$ 4.800,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23001

Descrição: ÓLEO HIDRAULICO 68 B20LT. Descrição complementar: ÓLEO HIDRAULICO 68 B20LT

Quantidade: 65

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 590,00

Preço total: R\$ 38.350,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23002

Descrição: ÓLEO HIDRAULICO 10W B20LT. Descrição complementar: ÓLEO HIDRAULICO 10W B20LT

Quantidade: 45

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 849,00

Preço total: R\$ 38.205,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23003

Descrição: ÓLEO 80W B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 80W B20LT

Quantidade: 32

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 595,00

Preço total: R\$ 19.040,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23004

Descrição: ÓLEO 90W B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 90W B20LT

Quantidade: 40

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 595,00

Preço total: R\$ 23.800,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23005

Descrição: ÓLEO 140W B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 140W B20LT

Quantidade: 50

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 725,00

Preço total: R\$ 36.250,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23006

Descrição: ÓLEO 80W90 B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 80W90 B20LT

Quantidade: 12

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 770,00

Preço total: R\$ 9.240,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23007

Descrição: ÓLEO 85W140 B20LT. Descrição complementar: ÓLEO 85W140 B20LT

Quantidade: 12

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 850,00

Preço total: R\$ 10.200,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23008

Descrição: GRAXA 20KG. Descrição complementar: GRAXA 20KG

Quantidade: 185

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 560,00

Preço total: R\$ 103.600,00



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23009

Descrição: ÓLEO HIDRAULICO ATF 1LT. Descrição complementar: ÓLEO HIDRAULICO ATF 1LT

Quantidade: 118

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 38,00

Preço total: R\$ 4.484,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23010

Descrição: DOT 3 500ML. Descrição complementar: DOT 3 500ML

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 34,00

Preço total: R\$ 8.160,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23011

Descrição: DOT 4 500ML. Descrição complementar: DOT 4 500ML

Quantidade: 425

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 39,00

Preço total: R\$ 16.575,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23012

Descrição: ADITIVO ROSA 1LT. Descrição complementar: ADITIVO ROSA 1LT

Quantidade: 185

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 29,00

Preço total: R\$ 5.365,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23013

Descrição: ÁGUA DESMINERALIZADA 1LT. Descrição complementar: ÁGUA DESMINERALIZADA 1LT

Quantidade: 970

Unidade: Litro

Preço unitário: R\$ 5,00

Preço total: R\$ 4.850,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23014

Descrição: ARLA 32 20l. Descrição complementar: ARLA 32 20l

Quantidade: 100

Unidade: Balde

Preço unitário: R\$ 154,00

Preço total: R\$ 15.400,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23015

Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT STRADA/FIONRI PSL 55. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO FIAT STRADA/FIONRI PSL 55

Quantidade: 270

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 20,00

Preço total: R\$ 5.400,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23016

Descrição: FILTRO DE OLEO RENAUT KWID. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO RENAUT KWID

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 24,00

Preço total: R\$ 168,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Item: 23017

Descrição: FILTRO DE OLEO BAU IVECO. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO BAU IVECO

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 145,00

Preço total: R\$ 1.015,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23018

Descrição: FILTRO DE OLEO CARREGADEIRA CASE PSL 280. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO CARREGADEIRA CASE PSL 280

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 70,00

Preço total: R\$ 420,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23019

Descrição: FILTRO DE OLEO RETRO ESCAVADEIRA JCB PSL 285. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO RETRO ESCAVADEIRA JCB PSL 285

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 97,00

Preço total: R\$ 776,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23020

Descrição: FILTRO DE OLEO VOLARE V8 PSL 340. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO VOLARE V8 PSL 340

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 120,00

Preço total: R\$ 2.880,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23021

Descrição: FILTRO DE OLEO MERCEDES PSL 345. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO MERCEDES PSL 345

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 50,00

Preço total: R\$ 1.200,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23022

Descrição: FILTRO DE OLEO MAN. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO MAN

Quantidade: 14

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 50,00

Preço total: R\$ 700,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23023

Descrição: FILTRO DE OLEO VW ONIBUS. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO VW ONIBUS

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 65,00

Preço total: R\$ 2.275,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23024

Descrição: FILTRO DE OLEO AGRALE MAN. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO AGRALE MAN

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 65,00

Preço total: R\$ 1.300,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Item: 23025

Descrição: FILTRO DE OLEO MERCEDES PIPA. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO MERCEDES PIPA

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 50,00

Preço total: R\$ 750,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23026

Descrição: FILTRO DE OLEO TRATOR YANMAR / SOLIS / 90. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO TRATOR YANMAR / SOLIS / 90

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 140,00

Preço total: R\$ 1.120,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23027

Descrição: FILTRO DE ÓLEO MASSEY FERGUSON. Descrição complementar: FILTRO DE ÓLEO MASSEY FERGUSON

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 140,00

Preço total: R\$ 1.120,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23028

Descrição: FILTRO COMB TRATOR YANMAR / SOLIS / 90. Descrição complementar: FILTRO COMB TRATOR YANMAR / SOLIS / 90

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 230,00

Preço total: R\$ 4.140,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23029

Descrição: FILTRO DE OLEO VW. Descrição complementar: FILTRO DE OLEO VW

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 95,00

Preço total: R\$ 1.425,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23030

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL CASE PSC 410. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL CASE PSC 410

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 73,00

Preço total: R\$ 1.095,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23031

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO CASE. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO CASE

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 112,00

Preço total: R\$ 1.680,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23032

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL VOLARE. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL VOLARE

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 105,00

Preço total: R\$ 1.050,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23033



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL MWM. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL MWM

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 160,00

Preço total: R\$ 960,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23034

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL JCB. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL JCB

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 190,00

Preço total: R\$ 1.520,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23035

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL CATERPILLAR. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL CATERPILLAR

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 140,00

Preço total: R\$ 2.100,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23036

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAUT KWID. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAUT KWID

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 20,00

Preço total: R\$ 140,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23037

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL BAU IVECO. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL BAU IVECO

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 90,00

Preço total: R\$ 630,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23038

Descrição: FILTRO SEPARADOR RENAUT KWID. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR RENAUT KWID

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 190,00

Preço total: R\$ 1.330,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23039

Descrição: FILTRO SEPARADOR BAU IVECO. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR BAU IVECO

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 260,00

Preço total: R\$ 1.820,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23040

Descrição: FILTRO SEPARADOR TRATOR YANMAR / SOLIS / 90. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR TRATOR YANMAR / SOLIS / 90

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 260,00

Preço total: R\$ 2.080,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23041

Descrição: FILTRO SEPARADOR MASSEY FERGUSON. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR MASSEY FERGUSON



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 260,00 Preço total: R\$ 2.080,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23042	
Descrição: FILTRO SEPARADOR VW/ONIBUS. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR VW/ONIBUS	
Quantidade: 27 Preço unitário: R\$ 90,00 Preço total: R\$ 2.430,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23043	
Descrição: FILTRO SEPARADOR VOLARE. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR VOLARE	
Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 120,00 Preço total: R\$ 4.800,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23044	
Descrição: FILTRO SEPARADOR MERCEDES. Descrição complementar: FILTRO SEPARADOR MERCEDES	
Quantidade: 18 Preço unitário: R\$ 94,00 Preço total: R\$ 1.692,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23045	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL MAN. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL MAN	
Quantidade: 25 Preço unitário: R\$ 170,00 Preço total: R\$ 4.250,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23046	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES	
Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 68,00 Preço total: R\$ 2.040,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23047	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA/FIORINO. Descrição complementar: FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA/FIORINO	
Quantidade: 55 Preço unitário: R\$ 19,00 Preço total: R\$ 1.045,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23048	
Descrição: FILTRO DE AR RENAUT KWID. Descrição complementar: FILTRO DE AR RENAUT KWID	
Quantidade: 7 Preço unitário: R\$ 45,00 Preço total: R\$ 315,00	Unidade: Unidade
Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97	

Item: 23049	
Descrição: FILTRO DE AR BAU IVECO. Descrição complementar: FILTRO DE AR BAU IVECO	
Quantidade: 7	Unidade: Unidade



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Preço unitário: R\$ 200,00

Preço total: R\$ 1.400,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23050

Descrição: FILTRO DE AR FIAT FIORINO. Descrição complementar: FILTRO DE AR FIAT FIORINO

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 35,00

Preço total: R\$ 3.150,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23051

Descrição: FILTRO DE AR FIAT. Descrição complementar: FILTRO DE AR FIAT

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 24,00

Preço total: R\$ 2.160,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23052

Descrição: FILTRO DE AR CATERPILLAR. Descrição complementar: FILTRO DE AR CATERPILLAR

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 220,00

Preço total: R\$ 1.100,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23053

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO CATERPILLAR. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO CATERPILLAR

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 340,00

Preço total: R\$ 1.700,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23054

Descrição: FILTRO DE AR NEW HOLLAND. Descrição complementar: FILTRO DE AR NEW HOLLAND

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 120,00

Preço total: R\$ 600,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23055

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO NEW HOLLAND. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO NEW HOLLAND

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 90,00

Preço total: R\$ 450,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23056

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO IVECO. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO IVECO

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 140,00

Preço total: R\$ 1.400,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23057

Descrição: FILTRO DE AR CUMMINS. Descrição complementar: FILTRO DE AR CUMMINS

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 240,00



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Preço total: R\$ 1.200,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23058

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO CUMMINS. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO CUMMINS

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 95,00

Preço total: R\$ 475,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23059

Descrição: FILTRO DE AR VOLARE. Descrição complementar: FILTRO DE AR VOLARE

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 130,00

Preço total: R\$ 1.300,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23060

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO VOLARE. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO VOLARE

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 116,00

Preço total: R\$ 1.160,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23061

Descrição: FILTRO PRIMARIO DE AR MASSEY FERGUSON. Descrição complementar: FILTRO PRIMARIO DE AR MASSEY FERGUSON

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 235,00

Preço total: R\$ 940,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23062

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO YANMAR/SOLIS/90. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO YANMAR/SOLIS/90

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 225,00

Preço total: R\$ 900,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23063

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO MASSEY FERGUSON. Descrição complementar: FILTRO DE AR SECUNDARIO MASSEY FERGUSON

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 218,00

Preço total: R\$ 872,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23064

Descrição: FILTRO DE CABINE RENAULT KWID. Descrição complementar: FILTRO DE CABINE RENAULT KWID

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 22,00

Preço total: R\$ 154,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23065

Descrição: FILTRO DE CABINE BAU IVECO. Descrição complementar: FILTRO DE CABINE BAU IVECO

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 45,00

Preço total: R\$ 315,00



Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Recursos Hídricos



Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23066

Descrição: FILTRO DE CABINE FIAT STRADA. Descrição complementar: FILTRO DE CABINE FIAT STRADA

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 32,00

Preço total: R\$ 480,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23067

Descrição: FILTRO DE CABINE FIAT FIORINO. Descrição complementar: FILTRO DE CABINE FIAT FIORINO

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 20,00

Preço total: R\$ 1.500,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97

Item: 23068

Descrição: FILTRO DE ARLA. Descrição complementar: FILTRO DE ARLA

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

Preço unitário: R\$ 158,00

Preço total: R\$ 1.264,00

Vencedor: B M EDUARDO LTDA, CNPJ n.º 02.577.520/0001-97